

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

kiosek ČS Ostrava Muglinovská 531

Objekt:

01 - Nová folie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

20.10.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

290 163,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 120,70	0,00%	0,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 163,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

kiosek ČS Ostrava Muglinovská 531

Objekt:

01 - Nová folie

Místo:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	290 163,10
PSV - Práce a dodávky PSV	278 663,10
712 - Povlakové krytiny	5 054,40
998 - přesun hmot a likvidace odpadu	5 054,40
764 - Konstrukce izolační	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

kiosek ČS Ostrava Muglinovská 531

Objekt:

01 - Nová folie

Místo:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

290 163,10

D PSV Práce a dodávky PSV 278 663,10

D 712 Povlakové krytiny 278 663,10

2	M	283220460	Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační střešní fólie ALKORPLAN (mPVC) fólie ke kotvení ALKORPLAN barevná s PES výztuží, šíře 1,05 m ALKORPLAN 35176 1,5 mm	m2	179,000	582,00	104 178,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV

3	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	179,000	457,00	81 803,00
5	M	01	přetmelní spojů dilatační spáry	m	46,000	199,00	9 154,00
6	M	0203	tmel sika PU	kus	20,000	427,00	8 540,00
7	M	03125145	spojovací materiál, šrouby a podložky	kompl	1,000	9 600,00	9 600,00
42	M	553445170	kotvicí lišty ukončovací	ks	34,000	482,00	16 388,00
8	M	553445170	plech VIPLANYL, pásek délka 2000 mm rozvinutá šířka 50 mm	m	24,000	385,00	9 240,00
11	K	712400831	Příprava podkladu a odstranění části povlakové krytiny střech do 30% jednovrstvé	m2	179,000	74,00	13 246,00
12	K	712400931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za správkový kus fóliemi	m2	179,000	48,30	8 645,70
14	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou zplna	kus	3,000	874,00	2 622,00
15	K	712964703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	16,000	287,00	4 592,00
17	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
D	998		přesun hmot a likvidace odpadu	t	1,200	4 212,00	5 054,40
D	764		Konstrukce truhlářské				0,00
19	K						0,00
20	K						

D M Práce a dodávky M 0,00

21	M						
----	---	--	--	--	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 11 500,00

34	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00
35	K	070001000	Provozní vlivy bozp	kompl	1,000	1 500,00	1 500,00
36	K	071002000	Provoz investora, doprava	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00